РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОСКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от     18     октября  2016 года                                                                             №21

с. Сосково

Об утверждении штатного расписания

Отдела  организационной работы

Сосковского районного Совета народных
депутатов.

         В соответствии со статьей 18 Уставом муниципального образования Сосковский муниципальный района Орловской области, Сосковский районный Совет народных депутатов решил:
1. Утвердить штатное расписание отдела  организационной работы Сосковского районного Совета народных депутатов в соответствии с приложением 1 к настоящему решению.

2. Данное решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель  районного Совета

народных депутатов:                                                                 В.В.Костюков